744
et ad publicandam eandem poenam Banitionis inter
Regni Gnates addit et deputat Decreti p[ro]ntis vigore
WYSZKOWSKI BANITUS

Super citationem literalem Castrum Capitane Bransce
super eusmodi Franciscus Joannes in Klobow Lesnowol-
ski Bransce ad Capneus ubi nobili Thoma Wyszowski
Czyelka de Wyszki h[er]ede de persona bonisq[ue] suis omnibus
vigore regio et n[ost]ra Capitane auct[orit]e mandamus ut inter
iudicibus simul et auctoritatem ac lausam offi-
Capitane Castrum Bransce feria secunda post data p[ro]ntis
Litteris p[ro]ntis celebrand[is] p[ro]ntis et p[ro]ntis compareas ad p[ro]ntis
Instigatoris Judicii n[ost]ri et ip[s]i Delator honesti Jwan Pukas
molitor laud[is] Regia n[ost]ra tenent ad p[ro]ntis magnifici Fran-
cisci Joannis Lesnowolski Bransce ad Capneus qui te ad
causa magnifici Capitane auct[orit]e citat ad laudem et de
regno polonia p[ro]scribend[is] ex eo quia tu facto superviso
intra l[ite]ris vulnera illi intulisti quod ipse in recenti
Ceram offi Castrum Bransce monstrat et inscrip[ti]o in qui-
bus te vult rure convincere nullu[m] vis omittendo quod
tibi contra te taceat ad Triginta mare polon[ia] vel p[ro]ntis
Judicium decernit per quod in p[ro]ntis Banitionis incidisti
ad quam super te decernend[is] et per m[ul]tas publicand[is] Citatis
Judic[is] hi responsurus et terminu[m] attentatibus Datum in
Curia Regia Bransce feria secunda post festu[m] Sancti
michaelis Archangeli p[ro]ntis Anno Domini Millesimo Seccente-
simo Quinquagesimo primo. Cuius quidem citationis co-
p[ia] sigillata m[ul]tis Regni Gnatis Providus Joannes
Diekaes citator huius cop[ia] sigillat[is] ab una integra
ante terminu[m] p[ro]ntis septimana in bonis citati p[ro]ntis
posuisse et publicasse Recognovit. memoratus Hector supra
p[ro]ntis citatur ad Judicium p[ro]ntis Castrum Capiti Bransce
per m[ul]tas Gnates Regni n[ost]re Benedectus Pruszenski
ter et ultra iuris formam iuribus quatuor clamat et non
comparens in p[ro]ntis Banitionis ex requesti ordine ac ad
missionem iudicii p[ro]ntis iudic[is] condemnavit. Et Judic[is]
civ[is] p[ro]ntis Castrum Capitane Bransce visa et consi-
derata citati clamati et non comparentis contuma-
cia et temeritate iuri communi et partis Actores af-
fectationi ac contentis citatoris in habendo super
p[ro]ntis citati et bonis eius omnibus poenam bani-
tionis decernit ip[s]um citatu[m] r[ati]o ex m[ul]tis Banitu[m] et de regno
polonia dominis p[ro]ntis annexis p[ro]scribend[is] p[ro]ntis
et ad publicand[is] eandem poenam Banitionis m[ul]tas suprascrip[ti]as
addit et deputat